

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สรุปราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนพุทธธรรม

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 3 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 83 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนพุทธธรรม บ.ค้อน้อย หมู่ที่ 9 ต.กุดไฮ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไฮ

ราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	1	งาน	202,721.99	202,721.99	1.3822	280,202.34	280,202.34	
สรุป							ราคาค่าก่อสร้าง	280,202.34	
							คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	280,202.34	
ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นสองร้อยสองบาทสามสิบสี่สตางค์								

..... ประธานกรรมการ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาล

..... กรรมการ

(พ.จ.อ.ณัฐนาวิ กุดวงศ์แก้ว)

นักป้องกัน

..... กรรมการ / เลขานุการ

(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธา

..... อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดไฮ

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนพุทธธรรม ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 83 เมตร.

ขนาด/ลักษณะ รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 3 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 83 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนพุทธธรรม บ.ค้อน้อย หมู่ที่ 9 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรางระบายน้ำ								
1	ดินขุด	ลบ.ม.	51.20			99.00	5,068.80	5,068.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	6.40	586.00	3,750.40	91.00	582.40	4,332.80	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.20	2,196.00	7,027.20	306.00	979.20	8,006.40	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	18.40	2,364.00	43,497.60	306.00	5,630.40	49,128.00	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	88.80			133.00	11,810.40	11,810.40	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	52.80	504.00	26,611.20			26,611.20	
	ไม้เคร่าและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	15.20	439.00	6,672.80			6,672.80	
	ตะปู	กก.	26.40	46.00	1,214.40			1,214.40	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	2,109.60			4.10	8,649.36	8,649.36	
	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	49.60	25.00	1,240.00			1,240.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	1,080.80	25.00	27,020.00			27,020.00	
	เหล็ก L 50x50x4 mm	กก.	979.20	24.00	23,500.80			23,500.80	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	33.60	35.00	1,176.00			1,176.00	
7	ค่าตัดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	4.00			500.00	2,000.00	2,000.00	
	ค่ารื้อถอนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนไป	ตร.ม.	2.40			70.00	168.00	168.00	
	รวมค่าก่อสร้าง							176,598.96	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพัก								
1	ดินซุด	ลบ.ม.	3.90			99.00	386.10	386.10	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.75	586.00	439.50	91.00	68.25	507.75	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.51	2,196.00	1,119.96	398.00	202.98	1,322.94	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.62	2,364.00	3,829.68	306.00	495.72	4,325.40	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	18.78			133.00	2,497.74	2,497.74	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	9.39	504.00	4,732.56			4,732.56	
	ไม้เคร่าและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	2.82	439.00	1,237.98			1,237.98	
	ตะปู	กก.	4.68	46.00	215.28			215.28	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	365.91			4.10	1,500.23	1,500.23	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	64.68	25.00	1,617.00			1,617.00	
	เหล็ก L 50x50x4 mm	กก.	31.26	24.00	750.24			750.24	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.10x0.009 ม.	กก.	130.83	30.00	3,924.90			3,924.90	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.05x0.006 ม.	กก.	139.08	22.00	3,059.76			3,059.76	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.29	35.00	45.15			45.15	
	รวมค่าก่อสร้าง							26,123.03	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมบ่อพัก ถนนพุทธธรรม บ้านค้อน้อย

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไทย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมบ่อพัก ถนนพุทธธรรม บ้านค้อน้อย หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน ๓ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๓ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไทย เลขที่ ๒/๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๘๐,๒๐๒.๓๔ บาท (สองแสนแปดหมื่นสองร้อยสองบาทสามสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์ ประธานกรรมการ

๗.๒ พันจ่าเอกณัฐนาวิ กุดวงศ์แก้ว กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ดีบุก กรรมการเลขานุการ